类别标记：A

慈溪市综合行政执法局文件

　慈综执建〔2023〕12号　　　　 　　      签发人：谢晖

对市十八届人大二次会议第202号建议的答复

韩佰盛代表:
您提出的《关于及时整治弱电杆线的建议》已收悉，我局迅速组织人员进行了认真研究，并提出具体承办意见，现答复如下：
近年来，我市持续推进更高水平全国文明城市建设，不断巩固和深化创建成果，打造有序、安全、干净、美观的高品质城市环境。
一、在道路大中修时统筹推进杆线梳理
我局在对孙塘路(三北大街—北三环)、青少年宫路（环城南路—三北大街）、孙塘南路（慈甬路—前应路）等道路进行大中修时，统筹协调各弱电杆线运营单位对飞线、老旧杆线进行整合梳理，对弱电杆一处多杆的位置进行杆路合并，设立综合杆，将有条件的杆路移位到绿化带中，对原混乱的光缆进行合并梳理，拆除废旧光缆，并对部分入户蜘蛛网形式的护套线进行重新布放。进一步解决弱电杆线占用人行道空间的问题，有效提高行人通行的安全性，使杂乱的设施面貌得到改观。后续我局将结合道路大中修工程，继续推进杆线梳理工作。
二、组织晾晒评比，加强宣传引导
市委宣传部督促公安、住建等部门开展“空中飞线”综合整治行动，科学组织晾晒评比，挖掘培育一批“飞线管理精细化示范点”，及时总结推广好的做法及经验；充分利用报纸、电视、广播、网络等形式，大力宣传整治行动，营造高压态势，形成全社会支持、配合整治工作的良好局面。

                 慈溪市综合行政执法局
                  2023年6月19日

[bookmark: _GoBack]抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市委宣传部，市文广旅体局，市融媒体中心，市电信局，中国移动慈溪分公司，中国联通慈溪分公司，观海卫镇人大主席团。
联 系 人：陈瑾
联系电话：63007518
- 17 -